



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

STINA MADELAIRE HOLDING IVS

C/O STINA MADELAIRE, JAGTVEJ 59B 2. TV., 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2021

Brian Bolgan

CVR-NR. 37 54 28 49

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Stina Madelaire Holding IVS
c/o Stina Madelaire, Jagtvej 59B 2. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 37 54 28 49
Stiftet: 10. marts 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Stina Madelaire Rasmussen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at eje aktier og anparter, investeringsvirksomhed, kapitalforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK -95.883 mod DKK -2.057 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK -31.065.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-6.262	-5.000
Personaleomkostninger.....	1	-87.634	0
Andre driftsomkostninger.....		0	875
DRIFTSRESULTAT.....		-93.896	-4.125
Andre finansielle indtægter.....	2	2.725	2.068
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4.712	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-95.883	-2.057
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-95.883	-2.057
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-95.883	-2.057
I ALT.....		-95.883	-2.057

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		16.667	16.667
Finansielle anlægsaktiver.....	4	16.667	16.667
ANLÆGSAKTIVER.....		16.667	16.667
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	0	38.068
Tilgodehavender.....		0	38.068
Likvide beholdninger.....		10.049	15.084
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.049	53.152
AKTIVER.....		26.716	69.819

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		27.500	27.500
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		12.500	12.500
Overført resultat.....		-71.065	24.819
EGENKAPITAL.....		-31.065	64.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.001	5.000
Anden gæld.....		52.780	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		57.781	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		57.781	5.000
PASSIVER.....		26.716	69.819

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapitalgrundl. g	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	27.500	12.500	24.818	64.818
Forslag til resultatdisponering.....			-95.883	-95.883
Egenkapital 31. december 2020.....	27.500	12.500	-71.065	-31.065

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	87.634	0	
	87.634	0	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.725	2.068	
	2.725	2.068	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.712	0	
	4.712	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		16.667	
Kostpris 31. december 2020.....		16.667	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		 16.667	
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			 5
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 0 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %.			
Saldo pr. 01.01.2020: kr. 38.068.			
Årets renter kr. 2.725.			
Saldo pr. 31.12.2019 kr. 0.			
Samlet er renterne opgjort til 4.793 kr. pr. 01/09-2020 er udlignet via lønindberetninger.			
